Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

GABARITO FINAL – Após os recursos

O Prefeito Municipal de Guaraciaba, Estado de Santa Catarina, Sr. ROQUE LUIZ

MENEGHINI, no uso de suas atribuições, com base nas Leis Municipais n° 1.645/01 e nº

1.646/01 de 27 de dezembro de 2001, nº 1.940/06 de 27 de novembro de 2006 e nº 2518/2013

de 23 de março de 2013 e Lei Orgânica do Município e suas atualizações, TORNA PÚBLICO

aos interessados, o Gabarito Final – Após os recursos, conforme segue:

Professor I N1 Anos Iniciais do

Ensino Fundamental

Professor I N1 Educação

Infantil
Professor II N1 Arte

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

1 B C D A

1 A B C D

1 B C D

2 B C D A

2 C D A B

2 D A B

3 C D A B

3 C D A B

3 A B C

4 A B C D

4 A B C D

4 C D A

5 D A B C

5 C D A B

5 A B C

6 C D A B

6 A* B* A* A*

6 C D A

7 D A B C

7 A B C D

7 D A B

8 B C D A

8 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

8 A B C

9 C D A B

9 B C D A

9 A B C

10 A B C D

10 A B C D

10 D A B

11 A B C D

11 A B C D

11 B C D

12 A B C D

12 B C D A

12 A B C

13 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

13 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

13 ANULADA ANULADA ANULADA

14 A B C D

14 A B C D

14 A B C

15 B C D A

15 B C D A

15 B C D

16 A B C D

16 A B C D

16 A B C

17 B C D A

17 B C D A

17 B C D

18 C D A B

18 C D A B

18 C D A

19 B C D A

19 B C D A

19 B C D

20 D A B C

20 D A B C

20 D A B
*Após análise de recursos interpostos, foi anulada a questão de nº 13 para todos os tipos de prova dos cargos de

Professor.

*Após análise de recursos interpostos, foi anulada a questão de nº 08 para todos os tipos de prova do cargo de Professor I

N1 Educação Infantil.

*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 06 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de prova do

cargo de Professor I N1 Educação Infantil.

                    Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

2

Professor II N1

Ciências
Professor II N1 Educação Física

Professor II N1

Espanhol

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2

1 2 3 4

1

1 A B

1 B C D A

1 D

2 D A

2 A B C D

2 A

3 B C

3 D A B C

3 C

4 D A

4 A B C D

4 B

5 A B

5 D A B C

5 A

6 C D

6 C D A B

6 C

7 D A

7 C D A B

7 D

8 D A

8 B C D A

8 B

9 B C

9 D A B C

9 D

10 A B

10 A B C D

10 A

11 A B

11 D A B C

11 D

12 C D

12 C D A B

12 B

13 ANULADA ANULADA

13 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

13 ANULADA

14 A B

14 A B C D

14 A

15 B C

15 B C D A

15 B

16 A B

16 A B C D

16 A

17 B C

17 B C D A

17 B

18 C D

18 C D A B

18 C

19 B C

19 B C D A

19 B

20 D A

20 D A B C

20 D
*Após análise de recursos interpostos, foi anulada a questão de nº 13 para todos os tipos de prova dos

cargos de Professor.

                    Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

3

Professor II N1

Geografia

Professor II N1

Historia

Professor II N1

Inglês

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2

1 2

1

1 A B

1 B C

1 D

2 B C

2 A B

2 C

3 D A

3 D A

3 A

4 C D

4 C D

4 D

5 B C

5 B C

5 B

6 A B

6 D A

6 B

7 D A

7 A B

7 D

8 C D

8 D A

8 A

9 B C

9 A B

9 C

10 A B

10 B C

10 A

11 ANULADA ANULADA

11 D A

11 B

12 D A

12 C D

12 C

13 ANULADA ANULADA

13 ANULADA ANULADA

13 ANULADA

14 A B

14 A B

14 A

15 B C

15 B C

15 B

16 A B

16 A B

16 A

17 B C

17 B C

17 B

18 C D

18 C D

18 C

19 B C

19 B C

19 B

20 D A

20 D A

20 D
*Após análise de recursos interpostos, foi anulada a questão de nº 13 para todos os tipos de prova

dos cargos de Professor.

*Após análise de recursos interpostos, foi anulada a questão de nº 11 para todos os tipos de prova do

cargo de Professor II N1 Geografia.

                    Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

4

Professor II N1 Matemática

Professor II N1 Português

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3

1 2 3

1 B C D

1 B C D

2 C D A

2 D A B

3 B C D

3 C D A

4 D A B

4 D A B

5 D A B

5 D A B

6 B C D

6 B C D

7 B C D

7 A B C

8 C D A

8 B C D

9 B C D

9 D A B

10 B C D

10 B C D

11 B C D

11 A B C

12 C D A

12 C D A

13 ANULADA ANULADA ANULADA

13 ANULADA ANULADA ANULADA

14 A B C

14 A B C

15 B C D

15 B C D

16 A B C

16 A B C

17 B C D

17 B C D

18 C D A

18 C D A

19 B C D

19 B C D

20 D A B

20 D A B
*Após análise de recursos interpostos, foi anulada a questão de nº 13 para todos os tipos de

prova dos cargos de Professor.

Guaraciaba – SC, 16 de Novembro de 2017.

ROQUE LUIZ MENEGUINI

Prefeito